Estado do Ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ
Secretaria de Gestão e Finanças
____________________________________________________________________

RUA MONSENHOR ODORICO DE ANDRADE, Nº226, 1ºANDAR- BAIRRO ALTO BRILHANTE- TAUÁ/CE
CEP.63.660-000

Ofício nº 0302001/2021                                                               Tauá/CE, 02 de março de 2021.

Ref.: Solicita informações precatórios FUNDEF

Senhor Gerente,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos solicitar se digne informar se consta nesta

agência bancária, valores em depósito bancário referente a Precatório do FUNDEF em favor do

Município de Tauá/Ce., ou em conta judicial. Em caso positivo, especificar o valor, conta

bancária e data do depósito.

Sendo só no momento, reiteramos votos de protesto e elevada consideração.

Atenciosamente,

                      Maria Regina Marcelino Gonçalves
                            Secretário de Gestão e Finanças de Tauá - Ceará

		2021-01-31T22:03:24-0300
	MARIA REGINA MARCELINO GONCALVES